ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 октября 2018 г.

	№
	71/395 - 4

	пос. Жарковский

О финансовом отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) депутатов Совета депутатов Жарковского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьёй 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями  20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, пунктов 2.6 и 2.7 раздела 2 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований (территориальным избирательным комиссиям), комиссиям местного референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утверждённого постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.05.2017 года № 63/817-6, постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/52 от 06.08.2007г. «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район»»   на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
1. Представить Совету депутатов Жарковского сельского поселения финансовый отчёт о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) депутатов Совета депутатов Жарковского сельского поселения четвертого созыва в срок не позднее 07 ноября  2018 года (прилагается)
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района Р.П. Свисткову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова

                                                                                                                                      Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Жарковского района

от 05 октября 2018 года № 71/394-4

[image: image1.emf]    ОТЧЕТ   о расходовании средств местного бюджета, выделенных             Территориальной избирательной комиссии Жарковского района   на подготовку и проведение    Выборов депутатов Совета депутатов Городского поселения  –  поселок  Жарковский третьего созыва         Дата  голосования  -   08 сентября 2013 года     Расходы избирательных комиссий,  комиссий референдума   тыс. руб.   В том числе   N    п/п  Виды расходов  Всего  Участковых  избирательных   комиссий,  участковых  комиссий  референдума      1  2  3  4    РАСХОДЫ, ВСЕГО  240 ,0  192 ,0    в  том числе:     1   Компенсация и дополнительная оплата  труда  1 87,4  151 ,0   2   Начисления на оплату труда   2,4    3  Расходы на изготовление печатной  продукции и издательскую деятельность    3,8    4  Транспортные расходы      5  Расходы на связь      6  Канцелярские  расходы   0,6    7  Командировочные расходы      8  Расходы, связанные с информиров а нием  избирателей     9  Расходы на оборудование и содержание  помещений      10  Другие расходы    45,8  41,0